
荒牧町の皆様ヘ

令和2年4月吉日

荒牧町自治会

会長 大 野 啓 一

子ども会育成会

会長 遠 山 望 由

5月 の廃品回収 (有価物回収)中 止のお知らせ

平素より子ども会育成会の活動にご理解とむ協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

このたぴ【新型コロナウイルス感染拡大防止のために、 r緊

急事態宣言」が発令されました。それに伴い、子ども会育成会

が実施しております廃品 (有価物)集 団回収も、活動自粛の対

象に追加されました。

つきましては、s月17日 (日)に 予定しておりました廃品 (有

価勉と集団回塁出豊止 とさせて頂きます。

なお、8月の廃品 (有価物)集 団回収は現在のところ実施予定

です。変更があった際には改めてお知らせ致します。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど宣しくお願い

申し上げます。


